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Lasten, nuorten ja perheiden  
elämänkaariverkoston kokous  
tiistai 28.10.2025 klo 14–16 
 
Paikka: Rovaniemen Kansalaistalo, Väärti ja Teams-etäyhteys 

 

Osallistujat:  

Sini Springare, Erityislasten omaiset Elo ry/Neppari-hanke 

Markku Iso-Heiko, Yhden Vanhemman Perheiden Liitto 

Unna Muotka Yhden Vanhemman Perheiden Liitto, opis. 

Anne Pajari, Erityislasten Omaiset, ELO ry 

Salla Sammela, Erityislasten Omaiset, ELO ry 

Mira Pallari, Rovalan Nuoret ry 

Heidi Lötjönen, SOS-Lapsikylä 

Peppi Nyholm, Rovalan Nuoret ry, Tyttöjen Talo 

Anu Saviharju, Syömishäiriöliitto, SYLI ry, Pohjois-Suomen aluetyö. 

Tarja Asilainen, Valo-Valmennusyhdistys ry 

Riitta Ollila, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry 

Iiris Satamo, NAL ry 

Kim Kreus, NAL ry 

Mia Nahkuri, Rovaniemen kaupunki 

Marika Ahola, MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry/Rovaniemen Neuvokas 

Jaana Väntänen, MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry/Rovaniemen Neuvokas, Järjestöpiste JOIKU 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Sini Springare toivotti osallistujat tervetulleeksi verkoston kokoukseen. 

 

2. Kokouksen asialista ja osallistujat 

Todettiin kokoukseen osallistuneet etäyhteyden päässä ja paikan päällä, hyväksyttiin asialista 

kokouksen työjärjestykseksi. 

 

3. Rovaniemen kaupungin Lapsi- ja lapsiperheneuvoston nimeäminen 
Neuvoston jäsenen tulee olla rovaniemeläinen. Käydään läpi verkostossa jäsenesitykset. Yhden aiemmin esitetyn 
edustajan tilalle tulee esittää uusi edustaja. Lisäksi löytyykö verkostosta neuvostoon varajäsen tarvittaessa. 

 
Puheenjohtaja avasi keskustelun jäsenten esittämisestä. Jäseneksi esitetään Rovalan Nuoret ry:ltä/Poikien Talolta 
Marko Väänästä.  Varajäsentä ei tullut kokouksessa esille. Verkoston jäsenet esittävät yksimielisesti Neuvoston 
jäseniä seuraavasti. 

 

Nimeämisesitykset Rovaniemen kaupungin Lapsi- ja lapsiperheneuvostoon 28.10.2025 

 ”Me tehhään yhessä” 

Elämänkaariverkostot 

Lapset, nuoret ja perheet 
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Varsinainen jäsen      Varajäsen 

1.Hanna Torvinen, Lapin ensi ja turvakoti ry    1.Kristiina Luusua, Lapin ensi- ja turvakoti ry 

2.  Peppi Nyholm, Rovalan Nuoret ry, Tyttöjen Talo   2. Mira Pallari, Rovalan Nuoret ry 

3. Krista Heikkinen MLL Rovaniemen yhdistys   3. Tiia Nyman, MLL Pohjois-Suomen piiri 

4.  Sini Springare, Erityislasten Omaiset,    4. Eveliina Nguyen, Erityislasten Omaiset  

Elo ry/Neppari-hanke Elo ry 

5. Salla Sammela, Erityislasten Omaiset, Elo ry  5. Petteri Huhtamella, Erityislasten Omaiset, Elo 

ry 

6. Marko Väänänen, Rovalan Nuoret ry, Poikien Talo 6. Suvi Rundgren, Rovaniemen seudun yksin- ja 

yhteishuoltajat ry 

7. Eveliina Johansson-Kivioja, Lapin Perhehoitajat ry  7. Anette Ekholm, Lapin Perhehoitajat ry  

 
 

4. Yksinäisyysteemaisen työpajan koontia/Jaana Väntänen, Rovaniemen Neuvokas 
Olemme Rovaniemen elämänkaariverkostoissa tunnistaneet yhteisen teeman – yksinäisyys. Eri toimijoiden 

toiminnoissa ja palveluissa näemme päivittäin, että yksinäisyys koskettaa kaiken ikäisiä ihmisiä eri 

elämäntilanteissa. Elämänkaariverkostot haluavat nostaa yksinäisyyden yhteiseen keskusteluun, ja myös yhdessä 

ratkaistavaksi.  
Tapaamisen tavoitteena oli ymmärtää yksinäisyyttä eri näkökulmista, jakaa kokemuksia ja löytää konkreettisia 
yhteisiä ratkaisuja. Työpaja järjestettiin yhteistyössä Rovaniemen kaupungin kanssa. Jaana Väntänen esitteli 
verkostolle työpajan koontia. Koonti tulokset jaettiin Rovaniemen kaupungin strategiseen työhön sekä Lapin 
hyvinvointialueelle. 

 

Miltä yksinäisyys näyttäytyy kohderyhmissämme? 

Kotiin sulkeutuminen ja hankaluudet lähteä kotoa, hankaluudet lähteä uuteen. 

Olosuhteiden vaikutus, arki ja lapset sitoo, ei mahdollisuutta osallistua 

Verkostojen puute: sosiaalinen yksinäisyys, sosiaalisten verkostojen puute, tukiverkon puuttuminen, 

merkityksellisen ihmissuhteen puuttuminen, elämänpiirin suppeutuminen 

Sosiaaliset taidot: sosiaalisten normien/ja tai taitojen puute, nuorissa sosiaalisten tilanteiden pelko & ahdistus 

 

Miten yksinäisyyttä kohdataan arjen työssä? 

Yksin asuvia ikääntyneitä. Näkyy asiakasohjauksessa (Sote, Työkkäri) 

Taloudellinen tilanne vaikuttaa yksinäisyyteen. Ruokajaossa näkyy yksinäisyys. 

Tipahtanut pois esim. koulusta-vaatii kannustusta, kannattelevia henkilöitä mukaan. Kynnyksen yli saattelu. 

Yksinäisyys vahva syy tulla mukaan toimintaa ja yksinäisyys syy hakeutua vapaaehtoiseksi. 

 

Millaisia asioita yksinäisyyteen liittyy? 

Elämän kriisit: Elämän syvät kriisit, kun huomaa oman yksinäisyyden ja 

elämän nivelkohdat: eläkkeelle siirtyminen voi lisätä yksinäisyyttä. Ikääntyneiden yksinäisyys, kun läheiset, 

omaiset poissa. Läheiset ystävät/puoliso sairastuu/kuolee. Uusi tilanne. Työttömyys vaikuttaa yksinäisyyden 

kokemuksiin. Yhteiskunnan vaikutus: Yhteiskunnan vaatimus tasapäistymiseen ja 

yhteiskunta ajaa meitä olemaan yksin (pärjäämään). Pakotettu yksinäisyys on mielenterveysriski. 

Digin vaikutus: Nettitaidot. Digiin meneminen hajottaa ryhmiä ja sulkee palveluiden ulkopuolelle. 



  

Sivu 3 / 9 
 

 

 

Miten ehkäisemme yksinäisyyttä nyt? 

Järjestöt ovat aktiivisia ja osallistavat toimintaan. Tieto eri toimijoiden tekemisestä-ohjataan sopiviin saattaen. 

Tuntosarvet jos väärässä paikassa, ei jäisi huono kokemus, vaan ohjattaisiin eteenpäin. Uskalletaan ottaa 

yksinäisyys puheeksi. Yhteisön huolenpito, katsotaan perään, kysytään kuulumisia. 

Yhteistyö: esim. Apua-Nappi, chatit, palvelevat puhelimet, srk, kunnat, Lapha, järjestöt 

Auttavat ja kriisipuhelimet, Tukihenkilötoiminta, Kulttuurikaverit, Kulttuuripoimuri-hanke, Ruokajaot eri toimijoilla, 

Vertaistukiryhmät, turvallisia matalan kynnyksen kohtaamispaikat 

Konkreettiset yhteisöt: Nuorten ero ryhmät, isien ja lasten parissa työskentelevien yhteisö. Tapahtumat, yhteistyö 

ja jalkautuminen. 

 

Missä katvealueita? 

Katvealueet jäävät vähemmälle (kylät, asuinalueet sivummalla). Pitkät välimatkat ja palvelut kaukana. Liikkuminen 

haastavaa. Ilta- ja viikonloppu yksinäisyys. Palveluiden tulisi olla monipuolisesti saatavia, ajasta riippumatta. 

Tavoitettavuus vapaapäivät, illat, juhlapäivät, palvelut ja toiminnat. 

Eri-ikäisille toimintaa. Yhteinen olohuone puuttuu. 

 

Mihin tarvitaan kumppanuuksia? 

Resurssien hyödyntäminen ja kumppaneiden verkostoitumista ja tutustumista. Kumppanuuksia, tietoa missä ja 

kuinka käytettävissä. Lisää keskustelua, jotta löytyy yhteistyömahdollisuuksia. 

 

Mitä teemme jo yhdessä? 

Järjestöjen ja yhdistysten yhteistyötä on jo, mutta tiivistämistä kaivataan. Torilla Tavataan, Sykettä Syksyyn, 

Teemalliset tapahtumat. Yksinäisyysverkosto, muut olemassa olevat verkostot keskustelulle, tiedon vaihdolle, 

yhteistyölle. Vapaaehtoistyöntekijöiden kanssa hyvää yhteistyötä, yhdessä näkyvyyttä- pieniä askeleita, joita tehty 

 

Mikä on seuraava pieni askel kohti yhteistyötä? 

Toimiva verkostot tukevat tiedon vaihtoa ja yhteistyötä. Verkostoitumishanke: yhteinen alusta, ajankohtainen 

säilyvä tieto. Yhteistyönä toteutettavat tapahtumat, ryhmät ym. Saattaminen, saattajat (vapaaehtoiset, 

linkkihenkilöt, ammattilaiset) Vierailuja ja ylisukupolvista yhteistyötä sekä ikärajojen rikkominen 

Loppukeskustelun yhteenvetoa 

Järjestöt aktiivisia, yhteistyön tiivistäminen. Yhteistyötä enemmän. Toimivat verkostot, syntyy uutta, tärkeää 

ajankohtaista ilmiötietoa. Järjestötreffit ideointia. Mukaan SPR:n Yksinäisyysverkostoon. Vastavoima, yhdessä 

kampanja, nähdään toisemme ja Rovaniemi Suomen kohtaavin kaupunki. Vierailut ei kaupungin osiin. Eri ikäisille 

toimintaa, matalan kynnyksen kohtaamispaikkoja. Tiedottaminen netissä, postilaatikko tiedottaminen. 

 

Työpajan koonnin jälkeen kävimme verkostossa keskustelua työpajassa nousseista ideoista.  Keskistelimme, että 

pyydämme asukasyhdistykset mukaan verkostoon. Asukasyhdistyksiä olisi hyvä kuulla. Voisimme järjestää 

somekampanjan, jolloin tulisi näkyvyyttä esim Ystävänpäiväviikolla. Postilaatikko tiedottaminen Tule mukaan 

toimintaan. Yskinäisyyden ehkäisy jalkautuminen kirjastoon, kauppakeskuksiin. Älä jää yksin-viikko. 

 
 
 

 

5. Mieli Balanssissa-hankeen esittely, Balanssi ry, Jenni Rautio 
Jenni Rautio oli estynyt osallistumaan verkoston kokoukseen. Siirretään Mieli Balanssissa- hankeen esittelyä 
toiseen ajankohtaan. Kysytään esittelyä seuraavaan verkoston kokoukseen. 
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6. Verkoston yhteistä keskustelua järjestöjä koskevista ajankohtaisista asioista 
Verkostossa ei nouse muita ajankohtaisia asioita keskusteluun. 

 
7.  Rovaniemen kaupungin työpaja Hyvinvointiohjelman työstäminen vuosille 2026–2029 

Nyt on aika vetää suuntaviivat hyvinvoinnin ja terveyden edistämiselle alkaneen valtuustokauden ajaksi. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on monitoimijaista työtä, jossa yhdensuuntaisilla toimilla pyritään 

vaikuttamaan tietoperusteisesti valittuihin ilmiöihin. 

Aika ja paikka: maanantai 3.11.2025 klo 14.00–16.00 Rovaniemen Kansalaistalo / etänä. 

Rovaniemen kaupunki kutsuu kolmannen sektorin toimijat ja muut yhteistyökumppaninsa osallistumaan 

hyvinvointiohjelman valmisteluun. Kuulet, millaisin toimenpitein kaupunki aikoo omassa toiminnassaan 

edistää asukkaittensa hyvinvointia ja pääset tuomaan omat näkemyksesi ja toimintasi osaksi ohjelmatyötä. 

Tavoitteena on myös selkeyttää eri toimijoiden rooleja hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 

edistämistyössä. 

Työskentely jatkuu klo 16.30 toisella työpajalla, jossa Lapin hyvinvointialue kerää järjestötietoa oman 

hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmansa osaksi. Tästä lisätietoa alempana. 

Ilmoittaudu työpajaan viimeistään 28.10. tämän linkin kautta: https://forms.gle/j2ofAe2tGnfzT4kD7. 

Tarvittaessa voit ilmoittautua myös sähköpostitse: jarjestoneuvoja@rovaniemenneuvokas.fi. 

Rovaniemen kaupungin puolesta, 

Jonna Leppiaho, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erityisasiantuntija 

jonna.leppiaho@rovaniemi.fi 

 

8. Lapin hyvinvointialueen työpaja Tule tuottamaan tietoa Lapin hyvinvointialueen Hyvinvointi- 
ja turvallisuussuunnitelmaan 
Lapin hyvinvointialueen tavoitteena on, että Lapissa eletään hyvää ja turvallista elämää. Tätä edistää 

monialainen järjestöyhteistyö ja sen yhteinen kehittäminen. Järjestöyhteistyöllä tuotetaan myös tietoa mm. 

Lapin hyvinvointi- ja turvallisuuskertomukseen ja -suunnitelmaan sekä järjestöyhteistyön asiakirjan 

laadintaan. 

Tervetuloa tuottamaan tietoa Lapin hyvinvointialueen hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaan. Työpajassa 

keskitytään järjestöjen toimenpiteisiin lappilaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Työpajoihin voi osallistua etänä tai paikan päällä Lapin järjestökeskuksissa. 

3.11. klo 16.30–18.30 Ilmoittaudu mukaan 27.10.2025 mennessä tästä linkistä 

13.11. klo 16.30–18.30 Ilmoittaudu mukaan 6.11.2025 mennessä tästä linkistä 

Voit osallistua työpajoihin seuraavissa paikoissa: 

• Meri-Lapin Järjestökeskus Silta (Pohjoisrantakatu 14, 2.krs, Kemi) 

• Rovaniemen Neuvokas / Rovaniemen kansalaistalo (Rovakatu 23, 1. krs. Rovaniemi) 

• Järjestökeskus Kitinen (Jäämerentie 19, Sodankylä) 

• Kemijärven Järjestökiehinen ry (Seminaarinkatu 5, Kemijärvi) 

• Etäyhteys Teamsissä. 

 

Työpajat järjestetään yhteistyössä Lapin Sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n ja Lapin järjestökeskusten 

kanssa. Lue lisää Lapin hyvinvointialueen järjestöyhteistyöstä täältä 

Lisätietoja antaa: 

Marika Mathlein 

asiantuntija, järjestöyhteistyö 

Lapin hyvinvointialue 

marika.mathlein@lapha.fi / p. 040 487 3478 
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Keskustelua verkostossa työpajoista. Työpajoihin ehtii vielä ilmoittautua mukaan. Päästään vaikuttamaan 

varhaisessa vaiheessa Rovaniemen kaupungin työpajassa. Laphan työpajassa yhteistyörakenteet. Yhdessä 

hahmotetaan. Oman järjestön työn näkyväksi tekemistä. 

 

9. Minkälaisia teemoja/toimintaa/esittelijöitä toivoisit otettavaksi esille seuraavissa 
elämänkaariverkoston kokouksissa ja seuraavan kerran toiminnan esittelijän valinta.  
Keskustelua verkostossa seuraavien kokouksien teemoista ja toiminnoista. Järjestetään konkreettinen työpaja, 
johon pyydetään myös asukasyhdistyksiä mukaan tammikuun kokoukseen. Pyydetään seuraavaan kokoukseen 
MIELI Balanssissa hankeen esittely ja Ehyt ry:n esittely 
 

10. Verkoston jäsenten ajankohtaiset kuulumiset  
 
Mira Pallari, Rovalan Nuoret ry: 

• Raportointi ajankohtaista 

• Toiminta on ennallaan 

• Poikien ja Tyttöjen Talot toimivat kalenterien mukaan 

• IP-toiminta, 5 kerhoa ja Harrastamisen Suomen-malli on käytössä 
 
Heidi Lötjönen, SOS-Lapsikylä:  

• Ehkäisevää työtä 

• Unelmista totta ja opiskelutukea on mahdollista hakea vähävaraisille perheille.  
 

 
Iiris Satamo, NAL ry: 

• Raportointi 

• Toiminnot normaalisti 
 

Anu Saviharju, Syömishäiriöliitto, SYLI ry, Pohjois-Suomen aluetyö: 

•  Rovaniemen ryhmä päättyi, ei löytynyt kävijöitä 

• Mieluisia minä-työpajamalli Hillalla 

• Syömisen taidot työpajamalli 

• Webinaarit 

• SYLI ry:n voi pyytää vierailulle 
 
Riitta Ollila, Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry: 

• Viestinnän koulutukset Kemijärvellä ja Rovaniemellä 

• Kouluterveyskysely työpaja 

• Viestintäverkosto 25.11. 

• Lahella.fi Pro-alustan laajentuminen 

• Canva Pro koulutus Teamsin kautta 
 

Tarja Asilainen, Valo-Valmennus ry: 

• Webinaarit Liiketoiminnan yhtiöittäminen 

• Ensi keväälle rahoitusteemaiset webinaarit 
 

Markku Iso-Heiko, YVPL: 

• Juhlavuosi 50 vuotta luento 

• Itsellisten äitien ELOleiri viikonloppuna 

• Eroinfot Teamsissa 

• Puheenjohtaja kampanja 
 
Salla Sammela, Erityislasten Omaiset ELO ry: 

• ELOlla Syli ry:n kanssa teemailta 

• 8.11. 25- vuotis kakkukahvit Rollo-hallilla 
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• Levin kylpylässä käyty 

• Kansalliset Dialogit tulossa Sisu-teemalla 

• Kokemustoimija puheenvuoro tulee 

• Isien ja lasten ilta Pilkkeessä 
 
Kim Kreus, NAL ry: 

• Arki menee nopeasti 

• Asuntotilanne on huolena, iso juttu, autetaan niin paljon kuin pystytään 
 

Mira Pallari, Rovalan Nuoret ry: 

• Mira Lanupossa edustajana. Seuraava Lanupo 26.11. Asioita voi laittaa Miralle mira@rovalannuoret.fi 
 

Marika Ahola ja Jaana Väntänen, Rovaniemen Neuvokas: 

• Vuosijuhlat MIELI Rovaniemen seudun mielenterveys ry 60 vuotta ja Rovaniemen Neuvokas 30 vuotta 

• Kansalliset Dialogit tulossa marraskuussa teemalla Sisu 

• Asunnottomien yössä oltiin mukana. Talvitakkien ja villasukkien jako. 
 

 
Sini Springare Neppari-hanke:  

• Parisuhdeleiri Oivankissa neuronkirjon vanhemmille 

• 8.11. ADHD-supervoima teatteriesitys 

• Voimaporinat 10.11. 

• Perheohjaamo Eron ensiapupilotissa mukana. Laphan-sivuilta voi varata ajan 

• Yksilöaikoja 
 

 

 
 

11. Muut asiat 
 

• Lapin hyvinvointialue on avannut osallistavan keskustelun sosiaali- ja terveyspalvelujen tulevaisuudesta. 
Keskustelu käydään Voxit-alustalla 10.10.–6.11.2025, ja siihen toivotaan laajasti osallistujia: alueen 
asukkaita, työntekijöitä, luottamushenkilöitä, palveluntuottajia ja muita sidosryhmiä. Tavoitteena on kerätä 
näkemyksiä, jotka ohjaavat palveluverkon uudistamista ja tukevat päätöksentekoa talouden sopeuttamisen 
keskellä. 
Keskustelu on avoinna 10.10.–6.11.2025 täällä. Lisätietoa kyselystä lapha.fi-verkkosivulla. 
Keskustelu etenee kahdessa vaiheessa: 
• 10.10.–24.10.2025: Osallistujat voivat jättää omia väittämiä palvelujen uudistamisesta. 
• 25.10.–6.11.2025: Väittämiin voi ottaa kantaa äänestämällä kyllä/ei. 
Lapin hyvinvointialueen osallisuuden ja vaikuttamistoimielinten asiantuntija Anne Luiro korostaa, että 
jokainen ääni ja näkökulma vaikuttaa: 
"Nyt on Lapin hyvinvointialueen asukkailla, palvelujen käyttäjillä sekä sidosryhmillä hieno paikka osallistua 
arvokeskusteluun, jolla tulevaisuuden palveluverkkoa linjataan. Nämä keskustelun tulokset tulevat siis 
suoraan päätöksenteon tueksi ja kaikkien meidän hyödyksi tulevaisuutta varten." 
 

• Osallistu Lappilaisen hyvinvoinnin ideakilpailuun Lapin hyvinvointialue valmistelee hyvinvointi- ja 
turvallisuussuunnitelmaa vuosille 2026–2029, jonka osana toteutetaan asukkaiden, hyvinvointialueen 
henkilöstön ja muiden sidosryhmien ideakilpailu. 
Järjestötoimijat ja järjestöjen toimintaan osallistuvat lappilaiset asukkaat ovat tervetulleita osallistumaan 
hyvinvoinnin ideakilpailuun. 
Nyt on loistava mahdollisuus päästä vaikuttamaan ja ideoimaan toimenpiteitä lappilaisten hyvinvoinnin, 
terveyden ja arjen turvallisuuden edistämiseksi. 
Lappilaisten hyvinvoinnin ideakilpailussa etsitään ratkaisuja seuraaviin kysymyksiin; miten voimme tukea 
lappilaisten mielen hyvinvointia, edistää terveellisiä elintapoja, lisätä arjen turvallisuutta ja vähentää 
päihteiden käyttöä? Ideoita voi jättää yhden tai useamman hyvinvointihaasteen ratkaisemiseksi. 
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Ratkaisuehdotuksia hyödynnetään hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 2026–2029 toimenpiteiden 
määrittelyssä, joilla edistetään lappilaisten terveyttä, hyvinvointia ja arjen turvallisuutta. Ideakilpailuun 
vastanneiden kesken arvotaan Laphan sammutuspeitteitä ja kuksa. 
Vastausaika on 25.9. –23.11.2025. Vastaa ideakilpailuun. Uutinen ideakilpailusta Laphan 
verkkosivuilla: Lapin hyvinvointialue kutsuu asukkaat kehittämään hyvinvointia vuosille 2026–2029 - Lapin 
hyvinvointialue 

• Lisätiedot ja ohjeistukset: https://lapha.fi/tietoameista/vaikuta-hyvinvointisu 
 

• LAPIN HYVINVOINTIALUEEN JÄRJESTÖAVUSTUSTEN HAKU VUODELLE 2026 KÄYNNISTYY 27.10. 

Lapin hyvinvointialue avaa vuoden 2026 avustusten haut 27.10.2025. Avustuksia voivat hakea  

kaikki järjestöt, yhdistykset ja säätiöt, joiden toiminta täyttää avustusten myöntämisen ehdot.  

Avustuksia on kahdenlaisia: toiminta-avustukset ja kumppanuusavustukset. Avustusten  

myöntämisestä päättää sosiaali- ja terveyspalveluiden lautakunta talousarvion määrärahan  

puitteissa. 

Toiminta-avustusten hakuaika on 27.10. – 2.12.2025. Toiminta-avustuksen saamisen ehtoina ovat,  

että järjestön toiminta edistää hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta, tukee  

hyvinvointialueen järjestämiä sosiaali- ja terveyspalveluja ja toteutuu useamman kuin yhden  

kunnan alueella Lapissa. Avustusta voi hakea yksi tai useampi järjestö yhdessä. 

Kumppanuusavustusten hakuaika on 27.10.2025 – 5.1.2026. Kumppanuusavustusten saamisen  

ehtoina ovat, että järjestön toiminta perustuu STEA-avustukseen tai muuhun vastaavaan  

rahoitukseen, se edistää hyvinvointia, terveyttä ja arjen turvallisuutta sekä tukee olennaisesti  

hyvinvointialueen järjestämiä sosiaali- ja terveyspalveluja Lapissa. Kumppanuuksista neuvotellaan  

hakemuksen perusteella erikseen hyvinvointialueen kanssa. 

Haku toteutetaan sähköisesti Webropol-lomakkeella. Hakulomakkeet avautuvat 27.10.2025 Lapin  

hyvinvointialueen verkkosivuilla osoitteessa www.lapha.fi.  

Lapin hyvinvointialue järjestää kaksi samansisältöistä avustushaun infotilaisuutta Teamsetäyhteydellä: 

ma 27.10.2025 klo 16–17 Liity kokoukseen nyt 

to 30.10.2025 klo 14–15 Liity kokoukseen tästä 

Tallenne infotilaisuudesta on löydettävissä tilaisuuksien jälkeen hyvinvointialueen  

järjestöyhteistyön verkkosivuilla 

 

• ROVANIEMEN KAUPUNGIN HYVINVOINTILAUTAKUNNAN KULTTUURI- JA NUORISOAVUSTUSTEN 

HAKU AVOINNA 1.10.-31.10.2025 SAAKKA 

Rovaniemen kaupungin hyvinvointilautakunnan kulttuuriavustukset ja nuorisotoiminnan toimintaavustukset 
ovat haettavina 1.10-31.10.2025 klo 15.00 saakka. 

Hyvinvointilautakunnan kulttuuriavustukset ovat toiminta-avustuksia ja kohdeavustuksia, joita voivat hakea 

rekisteröidyt kulttuuriyhdistykset sekä työryhmät, joiden kotikunta on Rovaniemi. Rekisteröityneelle 

yhdistykselle tukea voidaan myöntää rekisteröitymistä seuraavana vuonna 

Nuorisopalveluissa on haussa toiminta-avustuksia ja nuorten Kotti-toimintarahaa. Nuorisotoiminnan 

avustusten tarkoituksena on tukea nuorten omaehtoista harrastustoimintaa ja nuorisotoiminnan 

järjestämistä rovaniemeläisille nuorille. Avustuksia myönnettäessä pääpaino on nuorten itsensä 

suunnittelemissa ja toteuttamissa hankkeissa. 

Avustukset on tarkoitettu yhdistyksille ja seuroille vuoden 2026 toimintaan. 

Lisätietoja ja hakulomakkeet täällä: Vapaa-ajan avustukset ja tilat - Rovaniemi - Arktinen pääkaupunki 

(kohdassa avustukset vapaa-ajantoimijoille) 

 

• Lapin Perhekeskustoiminnan yhteistyösopimus 

• Kouluterveyskysely 17.11. klo 14–16 Teams-yhteys 

• Vielä ehtii mukaan verkostomessuille, ilmoittautuminen 29.10.2025 mennessä. Kutsua saa myös jakaa 
eteenpäin.  

https://lapha.fi/tietoameista/vaikuta-hyvinvointisu
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Tervetuloa esittelemään toimintaanne, verkostoitumaan sekä järjestämään tapahtumaa nuorille!  

Perhekeskuksen palvelukokonaisuuden tunteminen vahvistaa yhteistyötä ja auttaa varmistamaan, että lapset, 

nuoret ja perheet saavat tarvitsemansa tuen oikea-aikaisesti.  

📅 Aika ja paikka  

tiistai 18.11.2025 klo 9.00–16.00  

Lappia-talo, Jorma Etontie 8 A, Rovaniemi  

🎯 Kenelle  

Kaikille Kaakkoisen palvelualueen lasten, nuorten ja perheiden parissa toimiville perhekeskuksen 

ammattilaisille ja toimijoille. Perhekeskukseen kuuluvat sivistys- ja hyvinvointipalvelut, sosiaali- ja 

terveyspalvelut, järjestöt, seurakunnat ja muut toimijat.   

📌 Ohjelma  

8.00–9.00 Ilmoittautuminen ja messupisteiden rakentaminen  

9.00–9.30 Yhteinen kokoontuminen ala-aulaan ja tilaisuuden avaaminen  

9.30–12.00 Messupisteet avoinna – tutustumista ja verkostoitumista  

12.00–13.00 Tauko (lounas, pisteen rakentaminen/purku)  

13.00–16.00 Messut avautuvat myös nuorille, Mun Tulevaisuus – palvelut, jotka vievät eteenpäin. Tapahtuma 

toisen asteen opintonsa aloittaneille sekä TUVA-opiskelijoille.  

16.00–17.00 Messupisteiden purku  

Huom!  

• Aamupäivä on tarkoitettu kaikille lasten, nuorten ja perheiden kanssa toimiville ammattilaisille. Ideana on, 

että messuille osallistujat esittelevät pisteellään omaa palvelua toimintaa ja kiertävät messuilla 

verkostoitumassa toisiinsa. Huomioikaa siis, että pisteellänne on riittävästi väkeä, jotta irrottautuminen 

omalta pisteeltä vuorotellen onnistuu.   

  

• Iltapäivä keskittyy nuorten palveluihin ja on avoinna myös opiskelijoille, on toivottavaa, että kaikki nuorten 

kanssa toimivat jäävät iltapäiväksi tapahtumaa järjestämään. Oppilaitokset ovat mukana tapahtuman 

mahdollistamisessa huolehtien opiskelijoiden osallistumisen tapahtumaan koulupäivän aikana, joten 

odotamme tapahtumaan runsaasti nuoria. Nuorten tapahtuman tarkoituksena on tuoda nuorille tiedoksi 

millaista tekemistä ja palveluja Rovaniemellä heille on tarjolla. Tapahtumassa on pisteiden toiminnan lisäksi 

myös yhteistä ohjelmaa nuorille.     

 💰 Osallistuminen  

Tapahtuma on maksuton.  

 📩 Ilmoittautuminen  

Ilmoittaudu mukaan täällä: https://forms.office.com/e/VUqyAmCLDU 29.10.2025 mennessä.   

🤝 Järjestäjät  

Rovaniemen kaupunki ja Lapin hyvinvointialue kustantaa verkostomessut. Järjestöillä on mahdollisuus 

osallistua kustannuksiin itse määrittelemällään summalla. Ilmoittaudu järjestäjäksi Mialle tai Anni-Leenalle 

(yhteystiedot alla).  

 📞 Lisätiedot  

Mia Nahkuri, perhekeskuskoordinaattori, Rovaniemen kaupunki  

✉ mia.nahkuri@rovaniemi.fi | ☎ 040 704 9723  

Anni-Leena Breilin, perhekeskuskoordinaattori, Kaakkoinen palvelualue, Lapin hyvinvointialue  

✉ anni-leena.breilin@lapha.fi | ☎ 040 158 2896  

 

 

https://forms.office.com/e/VUqyAmCLDU
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• Lapin keskussairaalan OLKA-pisteellä on tarjolla vapaita teemapäiviä, jolloin järjestöillä on mahdollisuus 

tulla esittelemään toimintaansa ja tukimuotojaan sairaalassa asioiville. OLKA-piste on avoinna arkisin klo 

9.00–13.00.   

Kysy lisää ja varaa järjestöllesi oma teemapäivä: 

Hannele Oiva, hannele.oiva(at)rovaniemenneuvokas.fi, p. 040 128 7203 

Jenni Bergman, jenni.bergman(at)rovaniemenneuvokas.fi, p. 040 128 7442 

Lisätietoa OLKA -toiminnasta Lapissa: https://lapha.fi/jarjesto-ja-vapaaehtoistoiminta  

• Jos haluat ilmoittaa toiminnastanne kauttamme, ota yhteyttä: 

miia.angeria@rovaniemenneuvokas.fi. 

12. Verkoston seuraava kokous 
keskiviikko 26.11.2025 klo 14–16 Teams-yhteydellä etänä 
 

 

13. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.20 

 

 

Puheenjohtaja        Sihteeri 

Sini Springare       Jaana Väntänen 

Erityislasten Omaiset ELO ry/Neppari-hanke Järjestöpiste JOIKU/Rovaniemen 

Neuvokas 

https://lapha.fi/jarjesto-ja-vapaaehtoistoiminta
mailto:miia.angeria@rovaniemenneuvokas.fi
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